Projektets navn

INDTAGTER

Regnskab

Bevilget
Beleb ansegt hos

Kobenhavns Kommune Billedkunstudvalget 15.000
Produktion, udstilling og

Statens Kunstfond formidling
Udstillingsprogram

Fonde S. C. Van Fonden 35.000
Sportgoodsfonden 40.000
Fond 3

Sponsor Bidrag

Andre indtaegter Billetsalg (125 kr x 140 stk) 17.500
Vesterbro Lokaludvalg 7.500

Egenfinansiering
Indteegter | ALT

UDGIFTER
Honorarer til kunstnere

Eget bidrag

Kunstnerhonorarer (3 pers.) 1 13.000
Musikerhonorarer (5 pers.) 1 15.000
Aflonning af andre Vagtfirma — Guard Group 1 4.000
Lys- og lydtekniker 1 5.500
Videodokumentation 1 5.000
Grafisk design (WAAITT) 1 6.000
Udstillings/Projekt- Leje af skeerm (DVC) 1 4.000
omkostninger Leje af pult og lys 1 5.000
Plysdyrinstallation 1 7.000
PR -omkostninger Tryksager 1 3.000
Annoncer 1 2.000
Event
Web
Administration KODA 1 1.000
Transport/Hotel mm. Transport — musikere (5 pers.) 1 10.000
Transport — kunstnere (3 pers.) 1 4.000
Hotel / ophold — musikere (5 pers.) 1 3.000
Hotel/ophold — kunstnere (3 pers.) 1 5.000
Forplejning 1 2.500
Uforudsete udgifter Uforudsete (5%) 1 5.000

Udgifter | ALT

RESULTAT, Indtzegter minus udgifter (Skal balancere)*

35.000
40.000

17.500
7.500

13.000
15.000
4.000
5.500
5.000
6.000
4.000
5.000
7.000
3.000
2.000

1.000

10.000
4.000
3.000
5.000
2.500
5.000

100.000

100.000

Budgetskabelonen er obligatorisk og SKAL vedlaegges ansogningen.

*Budgettet skal balancere, saledes at indteegter og udgifter udlignes.




Seerlige specifikationer:

Budgettet deckker samtlige arrangementsudgifter — herunder ogsa dem, der vedrerer musikprogrammet. Da
sterstedelen af udgifterne dog relaterer sig til kunstprogrammet (med undtagelse af honorarer, transport og logi for
musikere), er alle poster samlet 1 ét samlet budget for overblik og transparens.

Det ansegte beleb vedrerer specifikt udgifter til kunstprogrammet — herunder kunstnerhonorarer (inkl.
produktionsomkostninger), installation samt transport og logi for deltagende kunstnere.

Statten fra Vesterbro Lokaludvalg er eremarket til grafisk design og PR.

Ovrige finansieringskilder dackker udgifter relateret til musikprogrammet.

Kommentarer/forbehold

Tilskudsmodtagers erkleering

Undertegnet erklerer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud
til projekter og at tilskuddet er anvendt 1 overenstemmelse med tilsagnsbrevet.

11, juli 2025 W

Dato Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behoves regnskabet ikke at printes. Det betrages som vaeret underskrevet
ved indsendelsen.



